UemnuoHart MockBbi no ¢pytbéony cpenm KomaHz,

NdK - OususnoH "A" , YHemnunoHar

% CraavoH Caniot-IepaknvoH
14 anpens 2021

(© 16:30

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 3347

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

7~
AFC

GERAKLION [epaknuoH

1

2)

Ne6, 3akunpos ApTéMm, 9 MUHYTa
No88, BypaHos [Janwna, 28 MuHyTa, ABTOrONn

MpenynpexneHus

No77, 'puropsiH ApTak, 8 MiHyTa
Ne11, MuwwmH Omutpuid, 68 MuHyTa
Ne9, Mamannos Tumyp, 79 MuHyTa
Ne77, MpuropsiH Aptak, 90 MuHyTa
No25, Komapos PomaH, 90 MuHyTa

Ne88, BypaHos HaHuna, 19', 'pybas urpa
No5, MenewwuH Anekcei, 35', I'pybas urpa
No22, Bonotoe Unbs, 42, 'pybas urpa

Ne13, XoxoB AnekcaHap, 44", 'pybas nrpa
Ne17, CrenaHeHko Makcum, 52', pybas nrpa

YnaneHuns

Ne11, MuwwmH Omutpui, 56', HecnopTtmeHoe
noeeneHve
Ne17, OnsassH Anuk, 74!, CpbiB NepCrneKTUBHON aTakiu

Cyneickas 6purapa

MoMoLHMK raBHoro cyabu: Poibakos PomaH, CemeHoB Hukuta

naBHbI cynbs: Llypkos daHuna
Pe3epBHbIN cynbsi: TpywkuH VsaH

WHcnekTop: 3annotuHckuii Cepreii

HATPAAN

(F) Fixcwis




YemnunoHat MockBbl no doyt6ony cpeau
KoMaHg JI®K - OususmnoH "A' , YemnuoHart

iy

KF'E MoneBble Urpokun Bpatapu MoneBble Urpokun Bpartapu
Giw"" dyt6onka dyT6onka dyT6onka dyT6onka

[eTpebl [eTpbl [eTpbl [eTpbl

FepaknuoH

CocTtaB KomaHp,

3ameHbl 3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH Ddamunua Nmsa Ne MWUH

13
16
17
22
24
88

XKasopoHkoB Makcum
MenewwnH Anekcei
3akupoB ApTém
Xopaes Capsapbek
Mamenos Benu
XKoxoB AnekcaHgp
A6camanos CuHo
CrenaHeHko Makcum
BonoTos Unbs
M6parumos SnbHyp

Byparos [axuna

CksopLios Imutpuii
BenombiTueB AHapei
Wamannos Tumyp
[onbiwes MNasen
MwuwmH OMnTpuii
ona3sH Anvk
Masnos KoHcTaHTVH
Karaes Bnagnmvp
LlepeHkoB EBreHwii
Mopo3saH Anekcen

['puropsH Aptak

3
10
11
18
20
21
23
25
77
98

KanuHnd Kupunn
3aauin Minbsic
Bonkos [leHuc
Bunoukos 'eopruii No7,No23
Ps6oB Hukuta

Patkesuy Aptem

Ixadpapos PomaH

Eropos Makcum

3otoB Hukuta

MyenbHyKoB Bnagncnas

OdbuumanbHbie UL

46,84

Cokonos Pexart
MwuHacsaH Anbbept
Bypkos Bnagucnas
Komapos PomaH
TanukuH OJamvp
Hennioes Janun

["y3aHoB Erop

["amyna U. B.
["naBHbIV TPEHEP

Yeuykebuy A. A.

TumowwuH H. B.
Tperep

(F) Fixcwis HATPAIM

Mauyna C. B.
TpeHep

"pyHuos E. 10.
HauanbHuk KomaHap!
YupuH A. B.
VicnonHutenbHbIN
ImpekTop
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